

Zapis	Pytanie i odpowiedź
umowa §6	Pytanie 1. Czy Zamawiający zgodzi się na stosowanie wzorów list osób uprawnionych funkcjonujących u wykonawcy?
	Odpowiedź 1: §6 umowy nie wskazuje w swej treści wzoru list osób, w związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie własnych wzorów
umowa §6	Pytanie 2. Czy Zamawiający zgodzi się do stosowania terminów przekazywania list osób uprawnionych do świadczeń stosowanych u wykonawcy? (tj. listy osób uprawnionych w ramach medycyny pracy powinny być przekazywane do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia bieżącego miesiąca)
	Odpowiedź 2: jak w pkt 1
umowa §6	Pytanie 3. Czy Zamawiający zgodzi się na informowanie Wykonawcy o potrzebie organizacji komisji BHP z 14 dniowym wyprzedzeniem?
	Odpowiedź 3: Zamawiający każdorazowo będzie informował Wykonawcę o planowanym terminie posiedzenia Komisji BHP z siedmiodniowym wyprzedzeniem.
umowa §7	Pytanie 4. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu: Wynagrodzenie będzie płatne z góry, w okresach miesięcznych, w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawcę. Faktura VAT będzie przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w umowie. (np. faktura za czerwiec zostanie wystawiona do ok. 15 dnia czerwca z 14 dniowym okresem płatności liczoną od dnia dostarczenia)
	Odpowiedź 4. Zamawiający nie wyraża zgody
umowa §7	Pytanie 5. Czy Zamawiający zgodzi się, wynagrodzenie za medycynę pracy rozliczane było jako iloczyn osób zgłoszonych na listach osób uprawnionych do medycyny pracy oraz ryczałtowej stawki za jednego pracownika?
	Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody
umowa §7	Pytanie 6. Czy Zamawiający zgodzi się na zapis: " Za badania wstępne z zakresu medycyny pracy wykonane na rzecz osób, które nie zostały zatrudnione u Zleceniodawcy i tym samym nie zostały wymienione w Wykazie pracowników w terminie do trzech miesięcy od dnia wystawienia zaświadczenia, Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie na podstawie faktury VAT wystawionej Zleceniodawcy, zgodnie z cenami jednostkowymi netto zawartymi w cenniku Świadczeń stanowiącym Załącznik do Umowy.
	Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody
§ 7 ust. 3 wzoru umowy	Pytanie 7. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę tego postanowienia, przy uwzględnieniu, że udział lekarza w komisji BHP podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług (VAT).
	Odpowiedź 7: Zamawiający uwzględni uwagę Wykonawcy. Skutkiem uwzględnienia zapytania jest modyfikacja umowy polegającej na wykreśleniu w umowie w § 7 ust. 3. Zamawiający zmodyfikuje numerację w modyfikowanym paragrafie.
§ 7 ust. 6 wzoru umowy	Pytanie 8. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę postanowienia według poniższej propozycji:  „Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu odsetki ustawowe za opóźnienie <b>w transakcjach handlowych</b> w płatności jakiegokolwiek części wynagrodzenia.”

	Odpowiedź 8. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy.
§ 9 ust. 2 wzoru umowy	Pytanie 9. Wykonawca zwraca się z prośbą bądź o zmianę postanowienia w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym w przypadku naruszania lub niezrealizowania przez Wykonawcę postanowień niniejszej umowy, <b>po uprzednim i bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do naprawienia naruszeń lub realizacji umowy w dodatkowym, adekwatnym terminie.</b> ” Postanowienie w obecnym brzmieniu daje zbyt dużą swobodę wypowiedzenia umowy i nie odpowiada zasadzie równoważności stron umowy.
	Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy.
umowa §7 pkt 1, 2	Pytanie 10. Czy zamawiający wyraża zgodę aby ceny zawarte w par 7 były wyrażone w wartościach netto?
	Odpowiedź 10: Nie. Ustanie poprawnej stawki, a przez to wartości oferty leży po stronie Wykonawcy.
umowa §7 pkt 7	Pytanie 11. Czy zamawiający wyraża zgodę aby termin zapłaty określony w pkt 7 par 7 wynosił 14 dni od daty doręczenia faktury elektronicznej na wskazany adres e-mail?
	Odpowiedź 11. Zamawiający nie wyraża zgody.
zał. nr 2 pkt 3	Pytanie 12. Wykonawca wskazuje na brak objaśnienia „*”.
	Odpowiedź 12: Zapisy mają charakter informacyjny
umowa §5 ust 3	Pytanie 13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na realizację całości badań medycyny pracy w placówkach współpracujących z Wykonawcą?
	Odpowiedź 13. Zamawiający nie wyraża zgody na zrealizowanie całości badań przez podmiot trzeci.
zał. nr 1	Pytanie 14. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zgłaszanie zapotrzebowania na udział lekarza w komisji BHP minimum z 14 dniowym wyprzedzeniem? Prośba wynika z konieczności ustawienia grafiku pracy lekarza tak by nie kolidowało to z przyjęciami osób umówionych na badania medycyny pracy.
	Odpowiedź 14: Odpowiedź jak w pytaniu nr 3.
umowa §3 ust 2	Pytanie 15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wzoru skierowania obowiązującego u Wykonawcy? Wzór skierowania zawiera logo Wykonawcy i informację o realizacji badań w oparciu o umowę z Wykonawcą. Jest to istotne z punktu prawidłowego rozpoznania płatnika za realizowane badania szczególnie w przypadku ich realizacji w placówkach współpracujących.
	Odpowiedź 15. Zamawiający nie wyraża zgody
	Pytanie 16. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na stosowanie wzoru skierowania obowiązującego u Wykonawcy to czy Wyraża zgodę na umieszczenie na skierowaniu logo Wykonawcy i adnotacji o realizacji badań w oparciu o umowę z Wykonawcą?
	Odpowiedź 16: Ustalenie ewentualnych zmian na skierowaniu będzie zależne od możliwości technicznych Zamawiającego i uzgadniane pod warunkiem realizacji umowy.